
円

円

4,598,000 円（税込）

消費税額 418,000 円 Ｘ 8 Ｙ 8 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）たけうち 4,054,000 873 601 474 失 格

2 （株）渡辺組 4,120,000 313 935 248 失 格

3 （株）竹川建設 4,150,000 019 848 867 失 格

4 土井建設（株） 4,151,000 712 479 191 失 格

5 （株）シンケン 4,160,000 315 951 266 失 格

6 （有）ワールド吉備路 4,180,000 396 546 942 落 札

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,660,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年9月30日

施 行 番 号 4-地-07-01-001

中央一丁目 地内

令和4年7月12日 10時02分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,178,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

市役所仮駐車場整備工事

入 札 方 法

（有）ワールド吉備路

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0076

基 準 率

変 動 率

0.8890
落 札 業 者

2988

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,400,000 円（税込）

消費税額 400,000 円 Ｘ 7 Ｙ 5 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 3,770,000 891 081 972 失 格

2 （株）竹川建設 3,800,000 019 328 347 失 格

3 （有）アサノ 3,808,000 496 516 012 失 格

4 （株）エイチ 3,835,000 555 342 897 失 格

5 （有）ワールド吉備路 3,838,000 396 291 687 失 格

6 （株）シンケン 4,000,000 315 745 060 落 札

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,310,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年11月4日

施 行 番 号 4-地-07-01-002

上林 地内

令和4年7月12日 10時08分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 3,871,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

上林会館駐車場整備工事

入 札 方 法

（株）シンケン

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0050

基 準 率

変 動 率

0.8933
落 札 業 者

2975

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,110,900 円（税込）

消費税額 191,900 円 Ｘ 2 Ｙ 5 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）友野建設 1,918,000 122 554 676 失 格

2 浅沼建設工業（株） 1,919,000 888 966 854 落 札

3 土井建設（株） 1,930,000 712 339 051

4 （株）プラスワン 1,950,000 712 034 746

5 （株）栢原工業 2,050,000 711 140 851

6 （株）竹川建設 2,100,000 019 575 594

7 （株）エンスイ工業 2,138,000 235 930 165

8 （株）シンケン 2,160,000 315 724 039 2 1

9 （株）中島建設 2,160,000 216 799 015 0 2

10 （株）エイゼン社 2,160,000 117 017 134 1 3

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,160,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和5年3月31日

施 行 番 号 4-土-02-01-002

美袋 地内

令和4年7月12日 10時13分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,919,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

槻渡交差点改良工事

入 札 方 法

浅沼建設工業（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0050

基 準 率

変 動 率

0.8938
落 札 業 者

4125

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,152,700 円（税込）

消費税額 195,700 円 Ｘ 4 Ｙ 1 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 1,920,000 666 843 509 失 格

2 （株）たけうち 1,922,000 873 987 860 失 格

3 （株）渡辺組 1,935,000 313 979 292 失 格

4 （有）アサノ 1,943,000 496 877 373 失 格

5 （株）エイチ 1,948,000 111 581 692 失 格

6 土井建設（株） 1,957,000 712 503 215 落 札

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,200,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年9月30日

施 行 番 号 4-土-02-03-004

金井戸 地内

令和4年7月12日 10時20分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,951,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

金井戸支線５０９０号道舗装新設工事

入 札 方 法

土井建設（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0018

基 準 率

変 動 率

0.8889
落 札 業 者

2941

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,555,100 円（税込）

消費税額 414,100 円 Ｘ 3 Ｙ 5 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）小池建設 4,060,000 960 863 823 失 格

2 （株）たけうち 4,063,000 873 400 273 失 格

3 八万鉄工（株） 4,100,000 432 815 247 失 格(積算内訳書誤り)

4 （有）岡本建設 4,141,000 719 096 815 落 札

5 （株）ナルミ 4,144,000 873 416 289

6 吉備開発工事（株） 4,174,000 118 292 410

7 （有）鷺原設備 4,177,000 624 035 659

8 （株）クレスト 4,180,000 712 134 846

9 （有）畑工業 4,240,000 926 530 456

10 （有）糸島組 4,420,000 115 768 883

11 （有）木口建設 4,650,000 117 417 534

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,650,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年12月2日

施 行 番 号 4-土-07-01-001

秦 地内

令和4年7月12日 10時25分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,078,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

秦３５６８番３防火水槽改修工事

入 札 方 法

（有）岡本建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0170

基 準 率

変 動 率

0.8942
落 札 業 者

6235

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

7,381,000 円（税込）

消費税額 671,000 円 Ｘ 1 Ｙ 9 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）たけうち 6,610,000 873 833 706 失 格

2 （有）糸島組 6,615,000 115 129 244 失 格

3 浅沼建設工業（株） 6,697,000 888 784 672 失 格

4 （株）プラスワン 6,700,000 712 647 359 失 格

5 （株）エンスイ工業 6,710,000 235 886 121 落 札

6 吉備開発工事（株） 6,753,000 118 387 505

7 土井建設（株） 6,754,000 712 087 799

8 （株）エイゼン社 6,755,000 117 980 097

9 （株）中川組 6,756,000 711 488 199

10 （有）ワールド吉備路 6,779,000 396 825 221

11 （株）シンケン 7,170,000 315 481 796

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 7,550,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年12月16日

施 行 番 号 4-土-07-01-002

秦 地内

令和4年7月12日 10時32分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 6,708,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

秦２２４８番３防火水槽改修工事

入 札 方 法

（株）エンスイ工業

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0062

基 準 率

変 動 率

0.8947
落 札 業 者

4719

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,593,600 円（税込）

消費税額 417,600 円 Ｘ 4 Ｙ 7 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）アースウッド 4,096,000 358 687 045 失 格

2 （株）ＡＳＨ 4,099,000 710 761 471 失 格

3 （株）風早 4,141,000 820 732 552 失 格

4 （株）渡辺組 4,143,000 313 976 289 失 格

5 （株）エイチ 4,160,000 222 458 680 失 格

6 （株）中川組 4,176,000 711 198 909 落 札

7 （有）ミツバテクノ 4,183,000 116 008 124

8 （有）アサノ 4,400,000 496 341 837

9 （有）小林コーポレーション 4,500,000 159 223 382

10 （株）ナラムラ 4,670,000 323 935 258

11 （株）大伸建設工業 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,670,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和4年12月2日

施 行 番 号 4-土-07-01-003

久代 地内

令和4年7月12日 10時37分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,173,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

久代５４５７番４防火水槽改修工事

入 札 方 法

（株）中川組

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0006

基 準 率

変 動 率

0.8942
落 札 業 者

4547

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,290,000 円（税込）

消費税額 390,000 円 Ｘ - Ｙ - Ｚ -

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）大和造園 総社営業所 3,900,000 128 566 694 落 札

2 （有）ＫＡＴＯ 4,000,000 400 719 119

3 （株）ナラムラ 4,110,000 323 967 290

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 東総社中原本線外１線街路樹剪定業務

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

担 当 課 地域応援課 開 札 日 時 令和4年7月12日 10時41分

委 託 番 号 4-地-02-03-010 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

施 工 場 所 中央五丁目外 地内 設計金額(税抜) 4,130,000

施 工 期 日 令和4年10月7日 最 低 制 限 価 格 -

落 札 業 者 （有）大和造園 総社営業所
基 準 率 -

変 動 率 -

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 -

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果



円

円

3,300,000 円（税込）

消費税額 300,000 円 Ｘ - Ｙ - Ｚ -

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）ＫＡＴＯ 3,000,000 300 025 325 落 札

2 （有）大和造園 総社営業所 3,200,000 351 231 582

3 （株）ナラムラ 3,250,000 323 858 181

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 中央本線外１線街路樹剪定業務

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

担 当 課 地域応援課 開 札 日 時 令和4年7月12日 10時43分

委 託 番 号 4-地-02-03-011 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

施 工 場 所 中央一丁目外 地内 設計金額(税抜) 3,270,000

施 工 期 日 令和4年10月7日 最 低 制 限 価 格 -

落 札 業 者 （有）ＫＡＴＯ
基 準 率 -

変 動 率 -

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 -

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果



円

円

3,080,000 円（税込）

消費税額 280,000 円 Ｘ - Ｙ - Ｚ -

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ナラムラ 2,800,000 323 790 113 落 札

2 （有）ＫＡＴＯ 2,900,000 290 620 910

3 （有）大和造園 総社営業所 2,980,000 124 379 503

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 中央井手本線外１線街路樹剪定業務

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

担 当 課 地域応援課 開 札 日 時 令和4年7月12日 10時45分

委 託 番 号 4-地-02-03-012 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

施 工 場 所 井手外 地内 設計金額(税抜) 3,040,000

施 工 期 日 令和4年10月7日 最 低 制 限 価 格 -

落 札 業 者 （株）ナラムラ
基 準 率 -

変 動 率 -

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 -

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果



円

円

891,000 円（税込）

消費税額 81,000 円 Ｘ 5 Ｙ 7 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）建築倶楽部 810,000 163 794 957 落 札

2 （株）山陽設計 総社営業所 辞 退

3 平内建築設計事務所 辞 退

4 （株）光畑設計 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

件 名 市営真壁住宅解体撤去工事設計業務

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

担 当 課 建築住宅課 開 札 日 時 令和4年7月12日 10時47分

業 務 番 号 4-建-5 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

業 務 場 所 真壁 地内 設計金額(税抜) 810,000

履 行 期 限 令和4年10月20日 最 低 制 限 価 格 568,000

落 札 業 者 （株）建築倶楽部
基 準 率 0.7000

変 動 率 0.0014

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 957

１回目

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果


